ПРАВИТЕЛЬСТВО

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ЭНЕРГЕТИКИ И

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

№ ЗЯJ

Об утверждении инвестиционной программы в области обращения

с твердыми коммунальными отходами общества с ограниченной

ответственностью «ТБО «Экосервис» на 2019-2021 годы

В соответствии со статьями 6 и 2413 Федерального закона
от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2016 № 424
«Об утверждении порядка разработки, согласования, утверждения

и корректировки инвестиционных и производственных программ в области

обращения с твердыми коммунальными отходами, в том числе порядка

определения плановых и фактических значений показателей эффективности

объектов обработки, обезвреживания, захоронения твердых коммунальных

отходов, а также осуществления контроля за реализацией инвестиционных

и производственных программ», постановлениями Правительства Свердловской

области от 24.08.2017 № 613-ПП «Об определении исполнительного органа
государственной власти Свердловской области, уполномоченного на утверждение

инвестиционных программ, реализуемых за счет тарифов, подлежащих

государственному регулированию, и внесении изменений в постановление

Правительства Свердловской области от 14.03.2008 № 189-ПП «О Министерстве
энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Свердловской области»

и от 19.04.2018 № 215-ПП «Об утверждении Порядка взаимодействия

по согласованию, утверждению и корректировке инвестиционных программ

в сферах теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения, обращения
с твердыми коммунальными отходами и программ газификации, реализуемых

за счет специальных надбавок к тарифам на транспортировку газа

по газораспределительным сетям, и осуществлению контроля за их

исполнением», на основании заключения Региональной энергетической комиссии

Свердловской области от 27.08.2018 № 31-01-80/1170, а также в целях реализации
мероприятий, предусмотренных территориальной схемой обращения с отходами

производства и потребления, в том числе с твердыми коммунальными отходами,
Свердловской области

2

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить инвестиционную программу в области обращения

с твердыми коммунальными отходами общества с ограниченной

ответственностью «ТБО «Экосервис» на 2019-2021 годы (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя

Министра энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Свердловской

области Е.А. Свалова.

3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Министерства

энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Свердловской области

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(http://energy.midural.ru).
4. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Министр Н.Б. Смирнов

Но- Наименование мероприятия и адрес объекта
мер (место расположения)

стро-

ки

1 2

1. Реконструкция объекта по обращению с

твердыми коммунальными отходами в городе

Первоуральске Свердловской области (завод

по переработке твердых коммунальных

отходов в городе Первоуральске

Свердловской области)

2. Строительство объекта по обращению с

твердыми коммунальными отходами -
мусороперегрузочной станции с элементами

сортировки

..

3

ИНВЕСТИЦИОННАЯ ПРОГРАММА

в области обращения с твердыми коммунальными отходами

общества с ограниченной ответственностью «ТБО «Экосервис»

на 2019- 2021 ГОДЫ

УТВЕРЖДЕНА

приказом Министерства энергетики

и жилищно-коммунального хозяйства

Свердловской области
ОТ ,J.6. {)9. ,,WI i № .Ji.} --------
«Об утверждении инвестиционной

программы в области обращения

с твердыми коммунальными отходами

общества с ограниченной

ответственностью «ТБО «Экосервис»

на 2019-2021 годы»

Основные технические Источник Стоимость (без учета налога на прибыль и НДС) Календарные сроки исполнения
характеристики финансиро- (тыс . рублей) ПИР СМР

вания

дна- еди- количество ПИР реконструк- СМР прочие ИТОГО начало заверше- начало завер-

метр ница ция расходы ние шение

(мм) изме- (форми-
рения рование

земель-

наго

участка)

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
шт. 1 всего, в том 2019 2020 2019 2020

числе:

прибыль

амортизация

привлечен- 56 626,4 680 122,4 263 251,2 1 ООО 000,0
ные средства

(займы и

кредиты)

прочие

источники

шт. 1 всего, в том 2019 2019
числе:

прибыль

амортизация

привлечен- 1040 26 ООО 130 27 170
ные средства

(займы и

кредиты)

прочие

источники

1 2
3. Итого за весь период реализации

инвестиционной программы

Список используемых сокращений:

НДС - налог на добавленную стоимость;

ПИР - проектно-изыскательские работы;

СМР - строительно-монтажные работы;

тыс. рублей - тысяча рублей;

шт. -штука.

3 4 5 6
всего, в том

числе:

прибыль

амортизация

привлечен-

ные средства

(займы и
кредиты)

прочие

источники

4

7 8 9 10 11 12 13 14 15

57 666,4 680 122,4 289 251,2 130 1027170,0

		2018-09-27T12:35:22+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"